[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2015 № 194

О проведении IV Фестиваля

автозвука и тюнинга

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, с целью раскрытия творческого потенциала участников фестиваля и привлечения внимания молодежи к техническим видам спорта,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Организовать и провести 04 июля 2015 года в период с 09.00 часов до 19.30 часов на площади муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» IV Фестиваль автозвука и тюнинга (далее – фестиваль).
2.
Начальнику отдела социального развития и социальной безопасности финансово-экономического управления  администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В.:
2.1.
Информировать о проведении фестиваля администрацию Сергиево-Посадского муниципального района.

2.2.
Просить управление МВД России по Сергиево-Посадскому муниципальному району обеспечить общественный порядок на территории, прилегающей к площади муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга», 04.07.2015 года с 09.00 часов до 19.30 часов.
2.3.
Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3.
Директору муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» Мартынец Б.С.:

3.1.
Обеспечить безопасность зрителей.

3.2.
Произвести уборку площади и прилегающей к ней территории по завершению фестиваля.
4.
Ответственность за организацию и проведение фестиваля возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» Мартынец Б.С.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.
И.о. Главы администрации городского поселения

          Е.В. Савенкова